b) GENIAL INVEST SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu 

documentele de Achiziție publică şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri şi/sau servicii Achiziționarea tehnicii de calcul 

c) Suma totală a ofertei per lot fără TVA constituie: 

TOTAL –  158 300,00  (Una suta cincizeci si opt mii trei sute lei 00 bani) lei MDL 

d) Suma totală a ofertei per lot cu TVA constituie: 

TOTAL –  189 960,00 (Una suta optzeci si noua mii noua sute sasezeci lei 00 bani) lei MDL. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8.,